
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

28.07.2017                                                                                                                № 57 

 

Об отмене решения Совета народных 

депутатов от 22.07.2013 № 157 

 

Рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры на Порядок 

ведения реестра муниципального имущества муниципального образования 

поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области от 30.06.2017, 

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области решил:  

          1. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального 

образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области от 

22.07.2013 № 157 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального 

имущества муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 

Владимирской области» . 

   2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

   

Глава муниципального образования 

поселок Мстера, Председатель  

Совета народных депутатов                                                     Г.В. Новожилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 


